
OJ\1257850LV.rtf PE732.862v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2022)0615_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2022. gada 15. jūnijā, plkst. 9.00–12.00 un plkst. 13.45–15.00 un plkst. 

16.45–18.45

Ceturtdien, 2022. gada 16. jūnijā, plkst. 9.00–12.00

Briselē

Telpa: Altiero Spinelli (3G-3)

2022. gada 15. jūnijā plkst. 9.00–10.00

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2022. gada 7. februārī PV – PE719.676v01-00
 2022. gada 3. martā PV – PE719.927v01-00

4. Viedokļu apmaiņa par izmaiņām tiesiskuma un cilvēktiesību jomā Filipīnās pēc 
2022. gada 9. maija prezidenta vēlēšanām, kurā piedalās:
- Julio Teehankee, De La Salle universitātes profesors, Manila
- Pia Ranada, izdevuma "Rappeller" žurnāliste
- Karen Gomez Dumpit, bijusī Komisijas locekle, Komisija cilvēktiesību Filipīnās 



PE732.862v02-00 2/4 OJ\1257850LV.rtf

LV

jautājumos

2022. gada 15. jūnijā plkst. 10.00–11.20

5. Žurnālistu aizsardzība visā pasaulē un Eiropas Savienības politika šajā jomā
AFET/9/09153

Referente:
Isabel Wiseler-Lima (PPE)

 Viedokļu apmaiņa, kurā piedalās:

- Dr Tamsin Mitchell, padziļināta pētījuma ‘Safety of journalists in non-EU countries: 
state and non-state protection mechanisms and the role of the EU’ ("Žurnālistu drošība 
trešās valstīs: valsts un nevalstiskie aizsardzības mehānismi un ES loma") autors
- Christophe Deloire, organizācijas "Žurnālisti bez robežām" ģenerālsekretārs
- Jean-Paul Marthoz, žurnālists, Eiropas Padomes ziņojuma par žurnālistu drošības 
platformu koordinators preses brīvība Eiropā jautājumos un bijušais laikraksta "Le 
Soir" ārējo attiecību redaktors
- Aye Min Thant, žurnāliste, žurnāla "Myanmar Frontier" redaktore un Pulicera balvas 
laureāte
- Zapiro, Dienvidāfrikas laikraksta "Daily Maverick" žurnālists un redakcionālais 
karikatūrists
- Anton Barbashin, interneta izdevuma "Riddle" galvenais redaktors (dalība vēl nav 
apstiprināta)

2022. gada 15. jūnijā plkst. 11.20–12.00

*** Aiz slēgtām durvīm ***

Kopīgi ar Delegāciju attiecībām ar Mašrikas valstīm

6. Viedokļu apmaiņa par tiesiskumu Libānā

* * *

2022. gada 15. jūnijā plkst. 13.45–15.00

*** Aiz slēgtām durvīm ***

7. Koordinatoru sanāksme

* * *

2022. gada 15. jūnijā plkst. 16.45–17.45



OJ\1257850LV.rtf 3/4 PE732.862v02-00

LV

8. Viedokļu apmaiņa par nesenajiem notikumiem Etiopijā, kas tiek veikta, īstenojot 
pasākumus, ar kuriem tiek reaģēts uz 2020. gada 26. novembrī un 2021. gada 7. 
oktobrī pieņemtajām Eiropas Parlamenta steidzamajām rezolūcijām par šo 
jautājumu

2022. gada 15. jūnijā plkst. 17.45–18.45

Sadarbībā ar Delegāciju ES un Ukrainas parlamentārās asociācijas komitejā, 
Delegāciju Euronest parlamentārajā asamblejā un Delegāciju attiecībām ar 
Baltkrieviju

9. Diskusija par pasākumiem, kas tiek veikti, reaģējot uz Eiropas Parlamenta 
rezolūciju par tādu dažādu mehānismu koordināciju, kas ir izveidoti cīņai pret 
nesodāmību par kara noziegumiem Ukrainā, kurā piedalījās:
- Geoffrey Robertson QC, advokāts un Sjerraleones Kara noziegumu tiesas 
pirmais priekšsēdētājs (2002.-2007.)
- Jonathan Agar, prokurora īpašais palīgs, Prokuratūra, Starptautiskā
Krimināltiesa
- Myroslava Krasnoborova, Eurojust sadarbības prokurore attiecībā uz Ukrainu
- Anton Korynevych, speciālo uzdevumu vēstnieks, Ukrainas Ārlietu ministrija

2022. gada 16. jūnijā plkst. 9.00–10.00

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Afganistānu

10. Viedokļu apmaiņa ar ANO īpašo referentu Richard Bennett par situāciju 
attiecībā uz cilvēktiesību situāciju Afganistānā

2022. gada 16. jūnijā plkst. 10.00–11.00

Kopīgi ar Delegāciju attiecībām ar Magribas valstīm

11. DROI delegācijas brauciena uz Tunisiju 2022. gada 22.-24. maijā kodolīgs 
izklāsts un viedokļu apmaiņa par Tunisiju ― steidzams atzinums par tematu 
"Konstitucionāls un normatīvs regulējums, pamatojoties uz kuru, republikas 
prezidents ir izsludinājis referendumu un vēlēšanas un jo īpaši ir pieņemts 2022. 
gada 21. aprīļa dekrētlikums Nr. 22, ar kuru groza nozares konstitutīvu Likumu 
par Neatkarīgu vēlēšanu iestādi (ISIE), kas ir izsludināts 2022. gada 27. maijā, 
saskaņā ar Venēcijas komisijas reglamentu, kurā piedalās:
- Jean-Claude Scholsem, goda profesors, Ljēžas universitāte, Venēcijas komisijas 
aizstājējloceklis, Eiropas Padome un viens no steidzamā atzinuma līdzziņotājiem

2022. gada 16. jūnijā plkst. 11.00–12.00



PE732.862v02-00 4/4 OJ\1257850LV.rtf

LV

12. Viedokļu apmaiņa par tiesībām uz taisnīgu tiesu un neizraidīšanas principa 
(pārvietošana, izraidīšana vai izdošana) piemērošanu, kurā piedalās:
- Mohamedou Ould Slahi Houbeini, bijušais ieslodzītais un grāmatas 
“Guantánamo Diary” ("Guantanamo dienasgrāmata") autors

13. Citi jautājumi

14. Nākamās sanāksmes
 2022. gada 11. jūlijā plkst. 15.00–18.30 (Briselē)
 2022. gada 12. jūlijā plkst. 9.00–12.30 (Briselē)


	1257850LV.rtf

